CÂMARA municipal DE ITAPEV:

t  .^OTOCOLO

1 3 AGG 2021

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

(t
Carokne Freiria

às

INDICAÇÃO n° 1848 / 2021

Súmula; - Solicito providências do Executivo

junto à Secretaria Municipal de Esporte e Lazer,

implantação de Academia ao Ar Livre e Playground na

Quadra de Futebol situada na Rua Maria Salete

Gomes s/n° no Bairro Chácara Santa Cecilia - Itapevi

-SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor

Soares, Prefeito Municipal, solicito providências do Executivo junto á Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer, implantação de Academia ao Ar Livre ou Playground na Quadra de

Futebol situada na Rua Maria Salete Gomes s/n° no Bairro Chácara Santa Cecilia - Itapevi -

SP.

Justificativa

Senhor Presidente^

Senhores Vereadores^

Trata-se de uma solicitação deste vereador, através das reivindicações dos moradores,

devido a falta de área de lazer nesse Bairro, com isso melhorando a qualidade de vida dos

munícipes e moradores próximo a este local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de agosto de 2021

José Aparecido Ramos

R Arnaldo Sérgio Cordairo das Neves. 80

Vila Nova Itapevi • Itaoevi-SP • 0«6»4-090
+5511 4141-4472

vvwwcamaraitapevl.sp.gov.bf

OBDDQ camaraltapevi